ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН КУСЛАВККА РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020 № 95

г.Козловка

ХУШУ 06.04.2020 <u>95</u> №

Куславкка хули

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) и распоряжением Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. №152-рг:

- 1. Определить в администрации Козловского района Чувашской Республики с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы: беременным и многодетным женщинам, лицам, старше 65 лет.
- 2. Обязать вышеуказанным лицам, соблюдать режим самоизоляции, утвержденный Указом Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. №92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Чувашской Республики».
- 3. Руководителям структурных подразделений администрации Козловского района Чувашской Республики с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года:
 - временно приостановить личный прием граждан.
- 4. Установить с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы: беременным и многодетным женщинам, лицам, старше 65 лет и обязать соблюдать режим самоизоляции, утвержденный Указом Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. №92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Чувашской Республики» следующим организациям и учреждениям:
- АУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Козловского района Чувашской Республики;
- МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Козловского района Чувашской Республики.
 - 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Козловского района

А.И. Васильев

Васильева Т.Л. 2-10-67

Заместитель главы администрации — начальник отдела

Е.Ю. Дмитриев